

Protokół Nr 171/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 lipca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie ufundowania nagrody rzeczowej dla zwycięzcy „Karaoke Summer Festival-II edycja”.

- Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Marcina Perza w sprawie włączenia do Obszaru Gospodarczego nieruchomości położonych w gm. Chęciny, obręb Staroheciny oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach 101/3, 101/16, 133/3, 133/16, 133/20,

- Wydziału Rozwoju w sprawie rocznego zużycia energii i jej kosztów na przestrzeni trzech ostatnich lat ponoszonych przez powiatowe jednostki organizacyjne.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie zakupu sprzętu medycznego w postaci rekondycjonowanego aparatu MRI firmy SIEMENS-MAGNETOM Espree 1,5T.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Kieleckiego Stowarzyszenia Alzheimerowskiego w sprawie objęcia patronatem honorowym III Konferencji naukowej pn. „Choroba Alzheimer – uczmy się pomagać”,

- Ludowego Zespołu Sportowego w Lechowiu w sprawie objęcia patronatem honorowym VII Święta Sportu w Lechowiu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 171/176/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,

Nr 171/177/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz i Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych Jerzy Cieślicki przedstawili informację dotyczącą realizacji projektu: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” realizowanego w ramach Programu pn. „Program ograniczania skutków niepełnosprawności” w I półroczu 2013r. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację do wiadomości.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga:

- w sprawie zamontowania oznakowań na skrzyżowaniu drogi krajowej S74 z drogą powiatową nr 0469T w miejscowości Przyjmo, na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 0286T z nr 0489T w Porzeczcu oraz dróg nr 0469 z Nr 0489T w Pęcicach. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- w sprawie robót odwodnieniowych przy drodze powiatowej nr 0489T w miejscowości Pęcice. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:

- Prezesa Zarządu Gminnego Związku OSP w Masłowie Ryszarda Pazery w sprawie wsparcia finansowego w zorganizowaniu zakończenia „Turnieju 5 Strażnic”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- w sprawie rekrutacji jednostek samorządu terytorialnego do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST”, zadanie „Modernizacja procesów i technik zarządzania zasobami ludzkimi w jednostkach samorządu terytorialnego” organizowanego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji oraz Uniwersytet Łódzki. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do rekrutacji jednostek samorządu terytorialnego do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST”, zadanie „Modernizacja procesów i technik zarządzania zasobami ludzkimi w jednostkach samorządu terytorialnego” organizowanego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji oraz Uniwersytet Łódzki.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Sekretarza Stanu w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji Magdaleny Młochowskiej w sprawie rekrutacji jednostek samorządu terytorialnego do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST”, zadanie „Wsparcie dla procesów dotyczących planowania w obszarach funkcjonalnych”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do rekrutacji jednostek samorządu terytorialnego do projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST”, zadanie „Wsparcie dla procesów dotyczących planowania w obszarach funkcjonalnych”.

- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie ufundowania nagrody rzeczowej dla zwycięzcy „Karaoke Summer Festival-II edycja”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Marcina Perza w sprawie włączenia do Obszaru Gospodarczego nieruchomości położonych w gm. Chęciny, obręb Staroheciny oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numerach 101/3, 101/16, 133/3, 133/16, 133/20. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że konieczne jest spotkanie z dyrektorem RCNT w sprawie uzgodnienia trybu postępowania i ewentualnego opracowania miejscowego planu zagospodarowania dla wszystkich terenów stanowiących własność Powiatu, bez podejmowania decyzji na tym etapie dotyczącej przekazania działek dla RCNT pod potrzeby planowanego Obszaru Gospodarczego.

Naczelnik Bożena Gumułka przedstawiła zestawienie opracowane przez Wydział Rozwoju dotyczące rocznego zużycia energii i jej kosztów na przestrzeni trzech ostatnich lat, ponoszonych przez powiatowe jednostki organizacyjne. Zestawienie stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu upoważnił Wydział Rozwoju do rozmów z zakładem energetycznym w sprawie negocjacji cen. Wynik rozmów z zakładem energetycznym będzie materiałem wyjściowym do ewentualnej decyzji o zakupach grupowych.

Kierownik Zespołu ds. Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski przedstawił wniosek w sprawie propozycji wykonawcy (Dorbud S.A.) zastosowania w nowej siedzibie Starostwa innych, niż zaprojektowane systemów okablowania strukturalnego i kontroli dostępu. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Starosta poinformował o spotkaniu, w którym wziął udział projektant, wydział merytoryczny starostwa i radca prawny. W czasie spotkania omówiono szczegółowo sprawę okablowania strukturalnego, stwierdzając w oparciu o opinię Team S.C. z Buska Zdroju - biura autorskiego dokumentacji, brak równoważności proponowanego rozwiązania z projektowanym.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie zakupu sprzętu medycznego w postaci rekondycjonowanego aparatu MRI firmy SIEMENS-MAGNETOM Espree 1,5T. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację o zakupie sprzętu medycznego w postaci rekondycjonowanego aparatu MRI firmy SIEMENS-MAGNETOM Espree 1,5T przez Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Kieleckiego Stowarzyszenia Alzheimerowskiego w sprawie objęcia patronatem honorowym III Konferencji naukowej pn. „Choroba Alzheimera – uczmy się pomagać”. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym III Konferencji naukowej pn. „Choroba Alzheimerera – uczmy się pomagać”.

- Ludowego Zespołu Sportowego w Lechowie w sprawie objęcia patronatem honorowym VII Święta Sportu w Lechowie. Wniosek stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VII Święta Sportu w Lechowie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 lipca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁵⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Michał Godowski